Решение

  Собрания депутатов

     города Алатыря
     шестого созыва

от « 27»  июня 2018 г. № 48/29-6
 О внесении дополнений в пункт 1 ст. 32
 Регламента Собрания депутатов

 города Алатыря  шестого созыва
В соответствии со ст. 18 Устава города Алатыря Чувашской Республики, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Пункт 1 ст.32 Регламента Собрания депутатов города Алатыря изложить в следующей редакции:
«Функции по техническому обеспечению заседания возлагаются на секретариат заседания, который состоит из одного депутата и одного специалиста Собрания депутатов, действующего с момента его утверждения Собранием депутатов города Алатыря Чувашской Республики».

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики Собрания депутатов города Алатыря  Трифонова Д.Г.

Глава города Алатыря -

председатель Собрания депутатов

г.Алатыря                                                                               Зайкин Н.И.